

Dodávateľ: (IČO) 35283416 Karol Kása - Papier Charlie Ružový háj 1357/16 929 01 Dunajská Streda		F A K T Ú R A číslo: 33008 Konštantný symbol: 0008																																																																																																																																					
Peňaž.ústav: VUB a.s. Č.účtu/kód: 1275441651/0200 IBAN: SK24 0200 0000 0012 7544 1651 BIC: SUBASKBX DIČ: 1020132872 IČ DPH: SK1020132872 Stredisko:		Odberateľ: (IČO) 36081078 Zakladna skola Jilemnickeho ul 929 01 Dunajska Streda DIČ: 2021366908 IČ DPH:																																																																																																																																					
HS-objednávka č./zo dňa: Dodací list č.: Skupina: 1 Spôsob dopravy:		Dátum splatnosti: 28.03.2013 Forma úhrady: PP Dátum vyhotovenia: 18.03.2013 Daňová povinnosť: 18.03.2013 - dod.tovaru, služby, prij.platby																																																																																																																																					
Živnostenskom registri OU D.Streda číslo 201-12152																																																																																																																																							
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám:</th> <th>j.</th> <th>Cena</th> <th>Množstvo</th> <th>Daň</th> <th>Celkom(EUR)</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Kalkulacka CB 167</td><td></td><td>4,333</td><td>20,00</td><td>20%</td><td>86,660</td></tr> <tr><td>Pravitko 30 cm</td><td></td><td>0,292</td><td>20,00</td><td>20%</td><td>5,840</td></tr> <tr><td>Pravitko trojuholník</td><td></td><td>0,333</td><td>20,00</td><td>20%</td><td>6,660</td></tr> <tr><td>Zosit 444</td><td></td><td>0,45</td><td>40,00</td><td>20%</td><td>18,00</td></tr> <tr><td>Zosit 544</td><td></td><td>0,25</td><td>40,00</td><td>20%</td><td>10,00</td></tr> <tr><td>Zosit 464</td><td></td><td>0,642</td><td>20,00</td><td>20%</td><td>12,840</td></tr> <tr><td>Zosit 460</td><td></td><td>0,642</td><td>20,00</td><td>20%</td><td>12,840</td></tr> <tr><td>Zosit 564</td><td></td><td>0,333</td><td>40,00</td><td>20%</td><td>13,320</td></tr> <tr><td>Zosit 540</td><td></td><td>0,25</td><td>20,00</td><td>20%</td><td>5,00</td></tr> <tr><td>Zosit 524</td><td></td><td>0,142</td><td>40,00</td><td>20%</td><td>5,680</td></tr> <tr><td>Pero modre MPM</td><td></td><td>0,333</td><td>20,00</td><td>20%</td><td>6,660</td></tr> <tr><td>Ceruzky Conte</td><td></td><td>0,142</td><td>40,00</td><td>20%</td><td>5,680</td></tr> <tr><td>Guma Maped</td><td></td><td>0,125</td><td>20,00</td><td>20%</td><td>2,500</td></tr> <tr><td>Popisovac 0,3 zel., mod.</td><td></td><td>0,167</td><td>60,00</td><td>20%</td><td>10,020</td></tr> <tr><td>Zvyraznovac neon</td><td></td><td>0,1645</td><td>20,00</td><td>20%</td><td>3,2900</td></tr> <tr><td>Lepidlo stick 36 g</td><td></td><td>0,667</td><td>20,00</td><td>20%</td><td>13,340</td></tr> <tr><td>Struhatko Maped</td><td></td><td>0,417</td><td>20,00</td><td>20%</td><td>8,340</td></tr> <tr><td>Kruzidlo Maped</td><td></td><td>1,083</td><td>20,00</td><td>20%</td><td>21,660</td></tr> <tr><td>Pastelky Maped 12 far.</td><td></td><td>1,417</td><td>20,00</td><td>20%</td><td>28,340</td></tr> <tr><td colspan="2">Celkom za sadzbu 20 %</td><td>276,67</td><td>+</td><td>55,33</td><td>= 332,00</td></tr> <tr><td colspan="2">Za celkovú cenu s DPH</td><td>276,67</td><td>+</td><td>55,33</td><td>= 332,00</td></tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám:	j.	Cena	Množstvo	Daň	Celkom(EUR)	Kalkulacka CB 167		4,333	20,00	20%	86,660	Pravitko 30 cm		0,292	20,00	20%	5,840	Pravitko trojuholník		0,333	20,00	20%	6,660	Zosit 444		0,45	40,00	20%	18,00	Zosit 544		0,25	40,00	20%	10,00	Zosit 464		0,642	20,00	20%	12,840	Zosit 460		0,642	20,00	20%	12,840	Zosit 564		0,333	40,00	20%	13,320	Zosit 540		0,25	20,00	20%	5,00	Zosit 524		0,142	40,00	20%	5,680	Pero modre MPM		0,333	20,00	20%	6,660	Ceruzky Conte		0,142	40,00	20%	5,680	Guma Maped		0,125	20,00	20%	2,500	Popisovac 0,3 zel., mod.		0,167	60,00	20%	10,020	Zvyraznovac neon		0,1645	20,00	20%	3,2900	Lepidlo stick 36 g		0,667	20,00	20%	13,340	Struhatko Maped		0,417	20,00	20%	8,340	Kruzidlo Maped		1,083	20,00	20%	21,660	Pastelky Maped 12 far.		1,417	20,00	20%	28,340	Celkom za sadzbu 20 %		276,67	+	55,33	= 332,00	Za celkovú cenu s DPH		276,67	+	55,33	= 332,00
Fakturuje Vám:	j.	Cena	Množstvo	Daň	Celkom(EUR)																																																																																																																																		
Kalkulacka CB 167		4,333	20,00	20%	86,660																																																																																																																																		
Pravitko 30 cm		0,292	20,00	20%	5,840																																																																																																																																		
Pravitko trojuholník		0,333	20,00	20%	6,660																																																																																																																																		
Zosit 444		0,45	40,00	20%	18,00																																																																																																																																		
Zosit 544		0,25	40,00	20%	10,00																																																																																																																																		
Zosit 464		0,642	20,00	20%	12,840																																																																																																																																		
Zosit 460		0,642	20,00	20%	12,840																																																																																																																																		
Zosit 564		0,333	40,00	20%	13,320																																																																																																																																		
Zosit 540		0,25	20,00	20%	5,00																																																																																																																																		
Zosit 524		0,142	40,00	20%	5,680																																																																																																																																		
Pero modre MPM		0,333	20,00	20%	6,660																																																																																																																																		
Ceruzky Conte		0,142	40,00	20%	5,680																																																																																																																																		
Guma Maped		0,125	20,00	20%	2,500																																																																																																																																		
Popisovac 0,3 zel., mod.		0,167	60,00	20%	10,020																																																																																																																																		
Zvyraznovac neon		0,1645	20,00	20%	3,2900																																																																																																																																		
Lepidlo stick 36 g		0,667	20,00	20%	13,340																																																																																																																																		
Struhatko Maped		0,417	20,00	20%	8,340																																																																																																																																		
Kruzidlo Maped		1,083	20,00	20%	21,660																																																																																																																																		
Pastelky Maped 12 far.		1,417	20,00	20%	28,340																																																																																																																																		
Celkom za sadzbu 20 %		276,67	+	55,33	= 332,00																																																																																																																																		
Za celkovú cenu s DPH		276,67	+	55,33	= 332,00																																																																																																																																		
Konverzný kurz: 1EUR=30,1260SKK Informatívne celkom: 10001,83 SKK Faktura zároveň slúži ako dodací list.																																																																																																																																							

Strana: 2

F A K T Ú R A

číslo: 33008

Vystavil: Kasa

Tel.: 031/5515448 Fax: 031/5515448 Mobil: 0908 740 868

(JSSHMY000051) Program firmy (c) MRP-Company spol. s r.o., Rázusova 91, 977 01 Brezno

PAPIER CHARLIE

Karel Káňa
Hlavná 4238
929 01 Dunajská Streda

